2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı)

A. Sunuma ĠliĢkin Temel Esaslar (devamı)

KarĢılaĢtırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

31 Aralık 2012 konsolide finansal tablolarında yapılan sınıflamalar (devamı)

UFRS–11 “MüĢterek AnlaĢmalar” Standardının Etkisi

1 Ocak 2013 tarihinden önce Grup‟un müĢterek yönetime tabi ortaklığı olarak değerlendirilen Ģirketleri 1 Ocak

2013 tarihinden itibaren UMS 31‟in yürürlükte olmaması sebebiyle, önceki dönem tarihli karĢılaĢtırmalı

konsolide finansal tablolarda oransal konsolidasyon yöntemi yerine özkaynak yöntemi kullanılarak

muhasebeleĢtirilmiĢ ve ilgili karĢılaĢtırmalı döneme ait konsolide finansal tablolar ve dipnotlar yeniden

düzenlenmiĢtir.

31 Aralık 2013 tarihi itibarı ile yeniden düzenlenen; 31 Aralık 2012 tarihli finansal durum tablosu ile 1 Ocak –

31 Aralık 2012 dönemi kar veya zarar tablosu önceden raporlanan finansal tablolarla mutabakatı aĢağıdaki

gibidir:

Daha Önce

Raporlanan 31

Aralık 2012

SPK Format

DeğiĢim Etkisi

UFRS 11

Standardındaki

DeğiĢikliğin Etkisi

Yeniden

DüzenlenmiĢ 31

Aralık 2012

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar 355.172.803 - (10.375.940) 344.796.863

Nakit ve Nakit Benzerleri 16.334.806 - (677.410) 15.657.396

Finansal Yatırımlar - - - -

Ticari Alacaklar

 - ĠliĢkili Taraflardan Ticari Alacaklar 11.189.115 - 578.050 11.767.165

 - ĠliĢkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 102.809.154 128.067.289 (1.472.584) 229.403.859

Diğer Alacaklar

 - ĠliĢkili Taraflardan Diğer Alacaklar 15.837.392 - 1.522.077 17.359.469

 - ĠliĢkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 5.882.763 - (152.827) 5.729.936

Devam Eden ĠnĢaat SözleĢmelerine ĠliĢkin Alacaklar 134.334.347 (128.066.963) (6.267.384)

Stoklar 33.039.123 - (2.436.796) 30.602.327

PeĢin ÖdenmiĢ Giderler - 12.634.261 - 12.634.261

Cari Dönem Vergisiyle Ġlgili Varlıklar - 4.968.460 - 4.968.460

Diğer Dönen Varlıklar 35.746.103 (17.603.047) (1.469.066) 16.673.990

Duran Varlıklar 235.720.686 - (12.538.491) 223.182.195

Finansal Yatırımlar 46.296 - - 46.296

Diğer Alacaklar

 - ĠliĢkili Taraflardan Diğer Alacaklar 400.000 - - 400.000

 - ĠliĢkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 52.860 - (2.851) 50.009

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 23.268.430 - (6.884.165) 16.384.265

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 120.630.071 - - 120.630.071

Maddi Duran Varlıklar 28.085.377 - (5.364.877) 22.720.500

Maddi Olmayan Duran Varlıklar

 - ġerefiye 173.385 - - 173.385

 - Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 2.214.457 - (279.256) 1.935.201

PeĢin ÖdenmiĢ Giderler - 3.496.522 (3.385.097) 111.425

ErtelenmiĢ Vergi Varlığı 57.353.288 - (7.342) 57.345.946

Cari Dönem Vergisiyle Ġlgili Duran Varlıklar - - 3.385.097 3.385.097

Diğer Duran Varlıklar 3.496.522 (3.496.522) - -

TOPLAM VARLIKLAR 590.893.489 - (22.914.431) 567.979.058

ANEL ELEKTRĠK PROJE TAAHHÜT VE TĠCARET A.ġ. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2013 TARĠHĠNDE SONA EREN HESAP DÖNEMĠNE AĠT KONSOLĠDE FĠNANSAL

TABLOLARA ĠLĠġKĠN DĠPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiĢtir.)

5

2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı)

A. Sunuma ĠliĢkin Temel Esaslar (devamı)

KarĢılaĢtırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

31 Aralık 2012 konsolide finansal tablolarında yapılan sınıflamalar (devamı)

Daha Önce

Raporlanan 31

Aralık 2012

SPK Format

DeğiĢim Etkisi

UFRS 11

Standardındaki

DeğiĢikliğin Etkisi

Yeniden

DüzenlenmiĢ 31

Aralık 2012

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler 199.479.707 - (22.868.413) 176.611.294

Kısa Vadeli Borçlanmalar 34.735.936 (10.474.242) - 24.261.694

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları - 10.474.242 - 10.474.242

Ticari Borçlar

 - ĠliĢkili Taraflara Ticari Borçlar 7.790.981 (7.077.335) 713.646

 - ĠliĢkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 53.711.673 8.882.168 (4.971.806) 57.622.035

ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalar Kapsamındaki Borçlar - 2.108.666 - 2.108.666

Devam Eden ĠnĢaat SözleĢmelerine ĠliĢkin Yükümlülükler 7.291.942 (7.291.942) -

Diğer Borçlar

 - ĠliĢkili Taraflara Diğer Borçlar 5.685.541 (3.025.592) 2.659.949

 - ĠliĢkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 20.190.750 (2.108.666) (6.345.467) 11.736.617

ErtelenmiĢ Gelirler - 62.379.760 - 62.379.760

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 4.224.065 - 4.224.065

Kısa Vadeli KarĢılıklar -

 - ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalara ĠliĢkin Kısa Vadeli

KarĢılıklar 409.995 11.283 421.278

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 65.438.824 (63.969.986) (1.459.496) 9.342

Uzun Vadeli Yükümlülükler 144.871.326 - (46.018) 144.825.308

Uzun Vadeli Borçlanmalar 86.364.285 - - 86.364.285

Ticari Borçlar

 - ĠliĢkili Taraflara Ticari Borçlar 160.052 - 160.052

 - Diğer Ticari Borçlar - -

ErtelenmiĢ Gelirler - 1.680.197 - 1.680.197

Uzun Vadeli KarĢılıklar -

 - ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalara ĠliĢkin Uzun Vadeli

KarĢılıklar 834.435 (39.949) 794.486

ErtelenmiĢ Vergi Yükümlülüğü 55.832.357 (6.069) 55.826.288

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.680.197 (1.680.197) - -

TOPLAM KAYNAKLAR 344.351.033 - (22.914.431) 321.436.602

ÖZKAYNAKLAR 246.542.456 - - 246.542.456

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 217.418.729 - - 217.418.729

ÖdenmiĢ Sermaye 110.000.000 - - 110.000.000

Ortak Kontrole Tabi TeĢebbüs veya ĠĢletmeleri Ġçeren

BirleĢmelerin Etkisi (-) - - -

Paylara ĠliĢkin Primler/Ġskontolar 1.384.433 - 1.384.433

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak BirikmiĢ

Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler -

 - Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları 866.692 - - 866.692

 - TanımlanmıĢ Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları /

Kayıpları (89.612) - - (89.612)

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak BirikmiĢ Diğer

Kapsamlı Gelirler veya Giderler -

 - Yabancı Para Çevrim Farkları 12.839.177 - - 12.839.177

Kardan Ayrılan KısıtlanmıĢ Yedekler 2.955.734 - - 2.955.734

GeçmiĢ Yıllar Kar/(Zararları) 89.446.841 - - 89.446.841

Net Dönem Karı/(Zararı) 15.464 - - 15.464

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 29.123.727 29.123.727